询有限公司执行董事、上海创乐人企业发展股份有限公司董事、上海翔港创业投

资有限公司执行董事与总经理。

董建军先生直接持有发行人 47,092,500 股，通过上海翔湾投资咨询有限公司

间接持有 22,445,775 股，合计持有发行人 69,538,275 股，占发行人总股本的

92.72%，系公司控股股东、实际控制人。

董建军直接及间接持有发行人的股份不存在质押或其他有争议之情形。

2、 董旺生

董旺生先生，中国国籍，无境外永久居留权，1944年生，初中学历，身份证

号：31022519440409XXXX，系发行人实际控制人董建军的父亲，现任上海翔湾

投资咨询有限公司监事。

3、 上海翔湾投资咨询有限公司

企业名称： 上海翔湾投资咨询有限公司

注册资本： 500 万元

实收资本： 500 万元

法定代表人： 董建军

成立日期： 2015 年 05 月 14 日

上海翔港包装科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-57

住所： 上海市浦东新区泥城镇新城路 2 号 24 幢 C3506 室

经营范围
投资咨询（除经纪），实业投资，投资管理。【依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

董建军出资 495 万元，占比 99%
股东构成

董旺生出资 5 万元，占比 1%

该公司最近一年的总资产、净资产、净利润情况如下（相关数据未经审计）：

项目 总资产（万元） 净资产（万元） 净利润（万元）

2016 年 12 月 31 日/1-12 月 1,301.50 364.94 -50.04

（二）认定发行人控股股东、实际控制人的理由

1、2010年7月至今，实际控制人持股比例最高

自2010年7月至今，董建军一直为发行人控股股东，直接与间接持有的股权

比例始终超过80%，根据发行人公司章程的规定，董建军拥有最多的表决权，能

够对股东大会构成重大影响。

2、实际控制人一直从事公司的实际经营管理工作

自设立以来，董建军一直实际负责公司的经营管理工作，并且担任公司董事

长、总经理，能够对公司的实际经营管理工作产生重大影响。

综上，发行人控股股东、实际控制人为董建军先生，近三年来发行人的控股

股东、实际控制人未发生变更。

（三）实际控制人控制或投资的其他企业情况

截至本招股说明书签署之日，发行人实际控制人董建军除控制发行人外，还

控制上海翔湾投资咨询有限公司。

上海翔湾投资咨询有限公司系公司的发起股东，其具体情况请参见本招股说

明书“第五节发行人基本情况”之“六、发行人发起人、主要股东及实际控制人基

本情况”相关内容。

上海翔港包装科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-58

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本变化情况

发行人本次发行前总股本为75,000,000股，本次拟公开发行新股不超过

25,000,000股，占发行后总股本的比例不低于25.00%。假设本次公开发行新股

25,000,000股，则发行前后股东持股情况如下：

发行前 发行后

序号 股东名称

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 董建军 47,092,500 62.79% 47,092,500 47.09%

2 董旺生 5,235,000 6.98% 5,235,000 5.24%

3 翔湾投资 22,672,500 30.23% 22,672,500 22.67%

4 本次发行股本 - - 25,000,000 25.00%

合计 75,000,000 100.00% 100,000,000 100.00%

（二）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署之日，公司前十名自然人持股情况和在公司任职情况

如下所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 在公司任职情况

1 董建军 47,092,500 62.79% 董事长、总经理

2 董旺生 5,235,000 6.98% 无

（三）股份性质、战略投资者和股东间的关联关系

1、发行人股东股份性质

（1）发行人股东中无国家股、国有法人股、外资股；

上海翔港包装科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-59

（2）发行人股东中无战略投资者。

2、发行人股东之间的关联关系

（1）董旺生与董建军为父子关系；

（2）董建军持有上海翔湾投资咨询有限公司99%的股权，董旺生持有上海

翔湾投资咨询有限公司1%的股权。

（四）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

发行人股东已就所持股份的流通限制和自愿锁定股份作出承诺，详见本招股

说明书“重大事项提示”之“二、各项重要承诺”。

八、发行人内部职工股的情况

发行人自成立以来，未发行过内部职工股。

九、工会持股、职工持股会、信托持股、委托持股的情况

发行人自成立以来，不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持

股及股东数量超过两百人的情况。

十、发行人员工及其社会保障情况

（一）员工基本情况

发行人（包含子公司）近三年员工基本情况如下：

1、员工人数及变化情况

项目 2016年12月31日 2015年12月31日 2014年12月31日

人数 570 463 424

2、员工专业结构（截至2016年12月31日）

专业分工 人数（人） 占员工总数的比例

管理及行政人员 42 7.37%

财务人员 10 1.75%

上海翔港包装科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-60

专业分工 人数（人） 占员工总数的比例